



KOOD	EAN	TOODE	HIND L/KG/TK	SUURUS	SOOVITUSLIK JAEHIND KM-ta	SOOVITUSLIK LÖPPHIND KM-ga
Kollageenijook YANA						
Y104	819984013056	YANA kollageenijook 28 shotti	235,71 €/l	28 x 15 ml	89,34 €	109 €
AGELESS - vananevale nahale						
A200	819984011236	AGELESS Näopesugeel	248,59 €/l	177 ml	36,07 €	44 €
A211	819984017061	AGELESS Noorendav koorija	1357,14 €/kg	42 g	46,72 €	57 €
A201	819984011069	AGELESS Vananemisvastane seerum	1900 €/l	50 ml	77,87 €	95 €
A202	819984011205	AGELESS Vananemisvastane öökreem	1675,49 €/kg	56,7 g	77,87 €	95 €
A203	819984011113	AGELESS Kooriv mask	864,2 €/kg	56,7 g	40,16 €	49 €
A204	819984011182	AGELESS Pinguldav kreem silmaümbrusele	4466,67 €/l	15 ml	54,92 €	67 €
A208	819984013223	AGELESS Öine retinoolmask	2000 €/kg	48 g	78,69 €	96 €
A205	819984011427	AGELESS Öine kreem retinooliga	3356,89 €/kg	28,3 g	77,87 €	95 €
A209	819984013902	AGELESS Hüaluroon6 seerum	3166,67 €/l	30 ml	77,87 €	95 €
THE MAX - õrn ent efektiivne						
M200	819984010109	THE MAX Tüvirakuekstraktidega näopesugeel	381,36 €/l	118 ml	36,89 €	45 €
M201	819984010116	THE MAX Tüvirakuekstraktidega seerum	4300 €/l	30 ml	105,74 €	129 €
M202	819984010123	THE MAX Tüvirakuekstraktidega kreem	2759,34 €/kg	48,2 g	109,02 €	133 €
M204	819984012127	THE MAX Tüvirakuekstraktidega mask	949,15 €/l	59 ml	45,90 €	56 €
M203	819984010130	THE MAX Tüvirakuekstraktidega silmakreem	5333,33 €/l	15 ml	65,57 €	80 €
M205	819984012585	THE MAX Tüvirakuekstraktidega pinguldav kaelakreem	1745,76 €/l	59 ml	84,43 €	103 €
M206N	819984015159	THE MAX Seerum näo ülaosale	6533,33 €/l	15 ml	80,33 €	98 €
M207N	819984015142	THE MAX Kontuurkreem	2406,78 €/l	59 ml	116,39 €	142 €
ILUMA - pigmentatsiooni ja nahatooni ühtlustamiseks						
IL200	819984016415	ILUMA Jume ühtlustav ja kooriv näopesugeel	424,78 €/kg	113 g	39,34 €	48 €
IL206	819984012165	ILUMA Jume ühtlustav näopesupuuder	1082,35 €/kg	42,5 g	37,70 €	46 €
IL302	819984011564	ILUMA Jume ühtlustav seerum	2366,67 €/l	30 ml	58,20 €	71 €
IL208	819984016033	ILUMA Säraseerum	2900 €/l	30 ml	71,31 €	87 €
IL204	819984011595	ILUMA Jume ühtlustav näokreem	2219,92 €/kg	48,2 g	87,70 €	107 €
IL207	819984012141	ILUMA Jume ühtlustav silmaümbruse kreem	6133,33 €/l	15 ml	75,41 €	92 €
IL201	819984011601	ILUMA Jume ühtlustav kehakreem	417,4 €/kg	170,1 g	58,20 €	71 €
VITAL C - noorendav ja niisutav C-vitamiin						
V200	819984011243	VITAL C Niisutav näopesugeel	258,82 €/kg	170 g	36,07 €	44 €
V251	819984011045	VITAL C Niisutav vananemisvastane näoseerum	1880 €/l	50 ml	77,05 €	94 €
V203	819984011212	VITAL C Niisutav ja taastav öökreem näole	1675,49 €/kg	56,7 g	77,87 €	95 €
V204	819984011151	VITAL C Ensümaatiline mask	828,92 €/kg	56,7 g	38,52 €	47 €
V272	819984013896	VITAL C Niisutav öömähk	1358,02 €/kg	56,7 g	63,11 €	77 €
V205	819984011175	VITAL C Sügavniisutav silmaümbrusegeel	4533,33 €/l	15 ml	55,74 €	68 €
V202	819984010055	VITAL C Sügavniisutav näokreem	1780 €/l	50 ml	72,95 €	89 €
V209	819984013889	VITAL C Niisutusgeel - Hydrating Water Burst	1101,69 €/l	59 ml	53,28 €	65 €
V216	819984013834	VITAL C Antioksidantidega vitamiiniseerum	2966,67 €/l	30 ml	72,95 €	89 €
V207	819984012592	VITAL C Niisutav näoõli	2300 €/l	30 ml	56,56 €	69 €
V208	819984013230	VITAL C Keha- ja kätekreem	288,24 €/kg	170 g	40,16 €	49 €
ORMEDIC						
O400	819984016132	ORMEDIC Tasakaalustav näopesugeel	248,59 €/l	177 ml	36,07 €	44 €
O307	819984014961	ORMEDIC Koorimisgeel	582,42 €/kg	91 g	43,44 €	53 €
O301	819984014930	ORMEDIC Antioksidantidega seerum	2566,67 €/l	30 ml	63,11 €	77 €
O302	819984014978	ORMEDIC Bio-peptiididega öökreem	1604,94 €/kg	56,7 g	74,59 €	91 €
O303	819984014954	ORMEDIC Tasakaalustav mask	847,46 €/l	59 ml	40,98 €	50 €
O304	819984014992	ORMEDIC Tasakaalustav silmageel	4066,67 €/l	15 ml	50,00 €	61 €
O205N	819984014985	ORMEDIC Volümiseeriv huulepalsam	5000 €/kg	7 g	28,69 €	35 €



KOOD	EAN	TOODE	HIND L/KG/TK	SUURUS	SOOVITUSLIK JAEHIND KM-ta	SOOVITUSLIK LÖPPHIND KM-ga
O206N	819984015005	ORMEDIC Roosa volümiseeriv huulepalsam	5000 €/kg	7 g	28,69 €	35 €
BIOME+						
B100	819984017825	BIOME+ Toitev puhastuspalsam UUS 2023	381,36 €/l	118 ml	36,89 €	45 €
B101	819984017832	BIOME+ Niisutav hübriidseerum UUS 2023	2400 €/l	30 ml	59,02 €	72 €
B102	819984017849	BIOME+ Niisutav pilvekroom UUS 2023	1500 €/kg	50 g	61,48 €	75 €
CLEAR CELL - probleemne-, rasune-, aknenahk						
CC200	819984016507	CLEAR CELL Näopesugeel salitsüülhappega	242,94 €/l	177 ml	35,25 €	43 €
CCEU201	819984011687	CLEAR CELL Losjoon probleemsele nahale	920 €/l	50 ml	37,70 €	46 €
CC202	819984011311	CLEAR CELL Näomask probleemsele nahale	762,71 €/l	59 ml	36,89 €	45 €
CC204	819984011342	CLEAR CELL Salitsüülhappega näopuhastustoonik	322,03 €/l	118 ml	31,15 €	38 €
CC205	819984011328	CLEAR CELL Salitsüülhappega puhastuspadjad näole	0,67 €/l	60 tk	32,79 €	40 €
CC206	819984012615	CLEAR CELL Rahustav ja matistav seerum probleemsele nahale	2071,43 €/kg	28 g	47,54 €	58 €
CC207	819984012608	CLEAR CELL Matistav näokroom probleemsele nahale	1298,25 €/kg	57 g	60,66 €	74 €
CC219	819984016941	CLEAR CELL Geelkroom probleemsele nahale	1770,83 €/kg	48 g	69,67 €	85 €
CCEU218	819984016934	CLEAR CELL Geeljas vistrikupulk salitsüülhappega	3071,43 €/kg	14 g	35,25 €	43 €
DAILY PREVENTION - päikesekaitsega päevakreemid ja päikesetooted						
DPEU105	819984013926	DAILY PREVENTION Mineraalne Smartblend päevakroom SPF 50 UUS 2024	1625 €/kg	48 g	63,93 €	78 €
DPEU102	819984013865	DAILY PREVENTION Niisutav päevakroom SPF 30 UUS 2024	794,52 €/kg	73 g	47,54 €	58 €
DPEU104	819984013919	DAILY PREVENTION Toonitud päevakroom SPF 30 UUS 2024	794,52 €/kg	73 g	47,54 €	58 €
DPEU101	819984013858	DAILY PREVENTION Niisutav ja matistav päevakroom SPF 30 UUS 2024	794,52 €/kg	73 g	47,54 €	58 €
DPEU103	819984013872	DAILY PREVENTION Niisutav päevakroom SPF 50 UUS 2024	794,52 €/kg	73 g	47,54 €	58 €
DPEU106	819984013933	DAILY PREVENTION Niisutav päikesekaitseprei SPF 30 UUS 2024	490 €/l	100 ml	40,16 €	49 €
PPEU112	819984018525	PREVENTION+ Läbipaistev päikesugeel SPF 30	1341,18 €/kg	42,5 g	46,72 €	57 €
PPEU113	819984018396	PREVENTION+ Niisutav seerum SPF 30	2226,15 €/kg	28,3 g	51,64 €	63 €
PPEU114	819984018488	PREVENTION+ Niisutav toonitud seerum SPF 30	2226,15 €/kg	28,3 g	51,64 €	63 €
I MASK - biomolekulaarsed geelmaskid, kodune SPA						
MK106N	819984014374	I MASK Pinguldav pärlmask	1298,25 €/kg	57 g	60,66 €	74 €
MK107N	819984014367	I MASK Probiootiline mask	1087,72 €/kg	57 g	50,82 €	62 €
MK201N	819984014305	I MASK Biomolekulaarne niisutusmask (5 tk kit)	576,47 €/kg	5 x 17 g	40,16 €	49 €
BODY SPA - kehakreemid						
BS200	819984011380	BODY SPA CELL.U.LIFT Pinguldav kehakroom	698,66 €/kg	141,7 g	81,15 €	99 €
BS201	819984011397	BODY SPA Niisutav ja noorendav kehakroom	252,79 €/kg	170,1 g	35,25 €	43 €
BS203	819984011410	BODY SPA Kehakoorija	335,1 €/kg	113,4 g	31,15 €	38 €
I BEAUTY						
IB200	819984012547	I BEAUTY Jumestuspintsel	39 €/tk	1 tk	32,79 €	40 €
IB201	819984014527	I BEAUTY Värskendavad näopuhastuslapid	0,56 €/tk	30 tk	15,57 €	19 €
117LASH	819984013360	I BEAUTY Kulmu ja ripsmeseerum	14750 €/l	4 ml	48,36 €	59 €
MD - ravikosmeetika						
MD208	819984013438	MD Näopesugeel	381,36 €/l	118 ml	36,89 €	45 €
MD211	819984013469	MD Taastav nooruseerum	3800 €/l	30 ml	93,44 €	114 €
MD210	819984013452	MD Noorendav öökroom	3300 €/l	30 ml	81,15 €	99 €
MDEU223	819984014275	MD Niisutav päevakroom SPF 50	1000 €/l	59 ml	48,36 €	59 €
MD119N	819984013544	MD Retinooliseerum	3466,67 €/l	30 ml	85,25 €	104 €
MD224	819984017122	MD Korrigeeriv C-vitamiini seerum	4633,33 €/l	30 ml	113,93 €	139 €
MD225	819984017139	MD Silmamaskid	766,67 €/kg	90 g	56,56 €	69 €
MD215N	819984013506	MD Öökroom retinooliga	3633,33 €/l	30 ml	89,34 €	109 €
MD209N	819984013445	MD Nahatooni helendav öökroom	2280 €/l	50 ml	93,44 €	114 €
MD216N	819984013469	MD Silmageel kollageeniga	7933,33 €/l	15 ml	97,54 €	119 €
MD217N	819984013520	MD Öine retinoolimask	2300 €/l	50 ml	94,26 €	115 €



Ursum hinnakiri
Turustaja: Ursum OÜ
info@ursum.ee
55666185
06.05.2024

KOOD	EAN	TOODE	HIND L/KG/TK	SUURUS	SOOVITUSLIK JAEHIND KM-ta	SOOVITUSLIK LÖPPHIND KM- ga
MDEU220	819984013537	MD Protseduurijärgne volümiseeriv huulepalsam SPF 15	2600 €/l	15 ml	31,97 €	39 €
MDEU222N	819984013681	MD Ravikosmeetika komplekt	265 €/tk	1 karp	217,21 €	265 €
PROOVI-, REISI- JA JÄRELHOOLDUSKOMPLEKTID						
TK202	819984010147	Image proovikomplekt - VITAL C	18 €/tk	1 karp	14,75 €	18 €
TK117	819984015050	Image proovikomplekt - ORMEDIC	19 €/tk	1 karp	15,57 €	19 €
TKEU301	819984010178	Image proovikomplekt - POST TREATMENT KIT	20 €/tk	1 karp	16,39 €	20 €
TKEU214	819984013698	Image proovikomplekt - MD Ravikosmeetika	25 €/tk	1 karp	20,49 €	25 €
TK119	819984016972	Image proovikomplekt - Age-Defying vananevale nahale	18 €/tk	1 karp	14,75 €	18 €
TK120	819984017269	CLEAR SKIN SOLUTIONS hoolduskomplekt probleemsele nahale	59 €/tk	1 karp	48,36 €	59 €
TKEU218	819984016859	READY, SET, DISCOVER kosmeetikakomplekt	59 €/tk	1 karp	48,36 €	59 €
TKEU121	819984017535	BRIGHTEN&PROTECT kosmeetikakomplekt	59 €/tk	1 karp	48,36 €	59 €
TK122	819984013285	MICROBIOME ESSENTIALS kosmeetikakomplekt UUS 2023	59 €/tk	1 karp	48,36 €	59 €
TK123	819984018372	VITAL HYDRATION kosmeetikakomplekt UUS 2023	59 €/tk	1 karp	48,36 €	59 €
TKEU126		RECOVERY SKINCARE SYSTEM - järelhoolduskomplekt	165 €/tk	1 karp	135,25 €	165 €
TKEU127		POST-RESURFACING SKINCARE SYSTEM - koorimisjärgne järelhoolduskomplekt	235 €/tk	1 karp	192,62 €	235 €
TKEU128		POST-INJECTABLE SKINCARE SYSTEM - süstimisjärge järelhoolduskomplekt	249 €/tk	1 karp	204,10 €	249 €
HUSH&HUSH Toidulisandid						
HHPD201	850002889017	PlantYourDay - Toidulisand - vitamiinidega taimne valk	136,82 €/kg	402 g	45,08 €	55 €
HHTC101	850002889000	TimeCapsule - Toidulisand vananemise pidurdamiseks	65 €/tk	60 kapslit	53,28 €	65 €
HHDR401	850002889031	DeeplyRooted - Toidulisand juuksekasvu stimuleerimiseks	75 €/tk	120 kapslit	61,48 €	75 €
HHDRBOX	850002889383	DeeplyRooted kit - Toidulisand juuksekasvu stimuleerimiseks	169 €/tk	3 x 120 kapslit	138,52 €	169 €
HHMM305	850002889550	MindYourMind - Toidulisand une hõlbustamiseks	30 €/tk	30 kapslit	24,59 €	30 €
HHSU601	850002889451	ShieldUp - Toidulisand immuunsüsteemi tugevdamiseks	39 €/tk	60 kapslit	31,97 €	39 €
HHHY501	850002889444	SkinCapsule Hydrate+ - Toidulisand naha niisutamiseks	60 €/tk	60 kapslit	49,18 €	60 €
HHBR701	850002889475	SkinCapsule Brighten+ - Toidulisand jume ühtlustamiseks	60 €/tk	60 kapslit	49,18 €	60 €
HHCL801	850002889468	SkinCapsule Clear+ - Toidulisand probleemsele nahale	39 €/tk	60 kapslit	31,97 €	39 €
HHCO901	850002889895	Collagen+ toidulisand UUS 2023	833,33 €/kg	90 g	61,48 €	75 €
HUSH&HUSH Juuksehooldustooted						
HHDRH503	850002889581	DeeplyRooted - Šampoon juuksekasvu stimuleerimiseks	35 €/tk	200 ml	28,69 €	35 €
HHDRH504	850002889598	DeeplyRooted - Palsam juuksekasvu stimuleerimiseks	45 €/tk	200 ml	36,89 €	45 €
HHDRH501	850002889604	DeeplyRooted - Seerum juuksekasvu stimuleerimiseks	75 €/tk	60 ml	61,48 €	75 €
HHDRH502	850002889666	DeeplyRooted - Proovikomplekt juuksekasvu stimuleerimiseks	19 €/tk	1 karp	15,57 €	19 €
HHDRH-TRVL	850002889888	DeeplyRooted Juuksehoolduse resisikomplekt UUS 2023	39 €/tk	1 karp	31,97 €	39 €
HH826	850002889673	DeeplyRooted Juuksehari	19 €/tk	1 karp	15,57 €	19 €
HH283	850002889819	DeeplyRooted Juuksesall	35 €/tk	1 tk	28,69 €	35 €